



Specification

Version 03-01/2014

Date 17.12.14

Page: 1

Item.Nr 243595 Notation Wok vegetables

Description: Vegetable mixture consisting of strips of carrot, bean sprouts, snow peas peppers, corn on the cob, red peppers, mushrooms and water chestnuts China slices in under cross-eyed sinterized weight.

Ingredients:

Preparation: In the pan: Heat some fat in a pan. Enter a quantity and add unaufgetaut and toast with frequent pan to the desired Bräungung.
 In combination steamer: the combi steamer preheat to 150 ° C, the desired amount of heat 7 minutes and stir again after half the cooking time.

Sensory properties: Smell and taste: fresh, typically after the vegetables used, free from foreign bodys or flavors.

BBD & Storage: 24 month at minimum -18 ° C

Specific values		lower limit	standard value	upper limit	QU
Physical	Portion	1,000		1,000	
	Core temperature			-18,000	°C
Optical	Optics/Apperance	1,000		1,000	
Sensory	Smell	6,000	8,000	9,000	
	Taste	6,000	8,000	9,000	
Microbiological	Bacillus cereus			10.000,000	/g
	Enterobacteriaceae		1.000,000	10.000,000	/g
	E. coli		10,000	100,000	/g

Nutritional values		deep-frozen 100g		GDA		prepared 100g		GDA	
Energy		36,40	kcal	1,82	%	0,00	kcal	0,00	%
		152,40	KJ	1,82	%	0,00	KJ	0,00	%
		0,44	BE			0,00	BE		
	Protein	1,90	%	3,80	%		%	0,00	%
	Carbohydrate	5,30	%	1,96	%		%	0,00	%
	Sugar	3,00	%	3,33	%		%	0,00	%
	Fat	0,40	%	0,57	%		%	0,00	%
	SFA	0,10	%	0,50	%		%	0,00	%
	Dietary fiber	1,90	%	7,60	%		%	0,00	%
	Sodium	0,01	%	0,42	%		%	0,00	%
	Salt	0,03	%	0,42	%	0,00	%	0,00	%
	Dry matter	8,50	%				%		

Allergens	Ingredients	Info	incl	quantum	QU
	Gluten & Products		<input type="checkbox"/>		
	Crustacea/Shellfish		<input type="checkbox"/>		
	Eggs & Eggproducts		<input type="checkbox"/>		
	Fish & Fishproducts		<input type="checkbox"/>		
	Peanuts & Products		<input type="checkbox"/>		
	Soya & Soyaproducts		<input type="checkbox"/>		
	Milk & Milkproducts		<input type="checkbox"/>		
	Nuts & Nutproducts		<input type="checkbox"/>		
	Sesame seed & Prod.		<input type="checkbox"/>		
	Sulphite > 10mg/kg		<input type="checkbox"/>		
	Celery		<input type="checkbox"/>		
	Mustard & Products		<input type="checkbox"/>		
	Lupines & Products		<input type="checkbox"/>		
	Mollusca		<input type="checkbox"/>		

GMO In terms of the regulation (EC NO 1829/2003 on genetiaccally modified food and feed and the regulation (EC) NO 1830/2003 concerning the traceability of genetically modified orgaisms and the traceability of food and feed products produced from genetically modified organisms this produt does not contain genetically organisms and is not produced with genetically modified raw materials.

[end]